PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009 – EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2009.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS
REFERENTE À DIVULGAÇÃO DO GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS
APLICADAS EM 17/01/2010; DIVULGAÇÃO DO GABARITO RETIFICADO
PÓS-RECURSOS; RESULTADO DE TÍTULOS E DIVULDAÇÃO DO
RESULTADO GERAL DO CONCURSO.

 A Comissão Examinadora do Concurso Público 001/2009 da Prefeitura Municipal de
Figueirópolis D’Oeste/Mato Grosso,  no uso de suas atribuições legais torna público que
encontram-se  à disposição no Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’oeste e nos
sites: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, www.singularbr.com.br o RESULTADO DO
JULGAMENTO DE RECURSOS REFERENTE À DIVULGAÇÃO DO GABARITO
DAS PROVAS ESCRITAS APLICADAS EM 17/01/2010; DIVULGAÇÃO DO
GABARITO RETIFICADO PÓS-RECURSOS; RESULTADO DE TÍTULOS E
DIVULDAÇÃO DO RESULTADO GERAL DO CONCURSO.

Figueirópolis D’Oeste /MT, 22 de janeiro de 2010.
.

Layr Mota da Silva
Prefeito Municipal

Paulo César da Conceição
Presidente da CEC

www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br
www.singularbr.com.br